Выборы  главы Елыкаевского  сельского поселения

Кемеровского муниципального района
 Избирательная комиссия Елыкаевского сельского поселения
Кемеровского муниципального района Кемеровской области
РЕШЕНИЕ
от 12 августа 2014 года                                                                         № 75/299
О перечне мест для размещения
печатных агитационных материалов на территории

Елыкаевкого сельского поселения
Согласно п. 8 ст. 44 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» органы местного самоуправления по предложению избирательной комиссии муниципального образования не позднее чем за 30 дней до дня голосования обязаны выделить на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения агитационных печатных материалов.

Органом местного самоуправления на территории Елыкаевского сельского поселения определены места размещения агитационных материалов на территории каждого избирательного участка по предложению избирательной комиссии Елыкаевского сельского поселения Кемеровского муниципального района.

Руководствуясь п. 8 ст. 44 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», Комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению перечень мест для размещения печатных агитационных материалов в Елыкаевском сельском поселении на территории каждого избирательного участка согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в нижестоящие избирательные комиссии.

3. Довести настоящее решение до сведения кандидатов.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя избирательной комиссии Елыкаевского сельского поселения Кемеровского муниципального района Н.А. Романову.
Председатель комиссии                                                                   Н.А. Романова

Секретарь комиссии                                                                        Т.Н. Алексеева

Приложение № 1 к решению избирательной

комиссии Елыкаевского сельского поселения

Кемеровского муниципального района
от  12.08.2014 № 75/299
     1. с. Елыкаево № 1095

1.1. ул. Клопова д.17, в помещении Администрации Елыкаевского сельского поселения;
1.2. ул. Весенняя д. 14, информационный стенд;
2. д. Осиновка № 1097

2.1. д. Жургавань, ул. Центральная д.28, в помещении магазина;
2.2. д. Осиновка, ул. Центральная д.1а, в помещении магазина;
      ПО «Елыкаевское»

2.3. д. Осиновка, ул. Центральная д.31, в помещении почтового отделения;
1. д.Тебеньковка № 1096

3.1. д. Тебеньковка  ул. Центральная  д.10, в помещении магазина ПО «Елыкаевское»;
2. с. Андреевка № 1094

     4.1.с. Андреевка, пер. Советский д.1, в помещении Андреевского ТОРО;
4.2.д. Солонечная, ул. Гагарина ,1 - информационный стенд;
3. с. Силино № 1098

     5.1.с. Силино, ул. Центральная  д. 1а, в помещении Силинского ТОРО;
     5.2.с. Силино, ул. Центральная д. 6а;
     5.3.д. Упоровка, ул. Центральная д. 6,  в помещении магазина

           ПО «Елыкаевское»;
4. д. Старочервово  № 1099
     6.1. д. Старочервово, пер. Подгорный д.6 в помещении Старочервовского

           ТОРО;
     6.2. д. Старочервово, ул. Центральная  д.10,  в помещении магазина ПО

         «Елыкаевское»;
     6.3. д. Ляпки,  ул. Центральная  д.14а, в помещении магазина

           ПО «Елыкаевское»;
     6.4. д. Воскресенка, ул. Новая  д. 10-2, в помещении магазина

           ПО «Елыкаевское»;
     6.5. д. Воскресенка,  ул. Совхозная д.1, в помещении почтового отделения.